TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
101-PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Proveedor Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distribuidor Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA TP-101-PIN
FABRICANTE Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
DESCRIPCIÓN BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Contiene plomo / RoHS no compatible
CANTIDAD DISPONIBLE 898 pcs
FICHA DE DATOS
SERIE -
PÉRDIDA DE RETORNO (MIN) -
DIFERENCIA DE FASE -
EMBALAJE Bulk
PAQUETE / CUBIERTA 6-FlatPack
OTROS NOMBRES 1465-1121
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
LA PÉRDIDA DE INSERCIÓN (MAX) 0.5dB
IMPEDANCIA - DESEQUILIBRADO / BALANCED 50 / 50 Ohm
RANGO DE FRECUENCIA 500kHz ~ 1.5GHz
DESCRIPCIÓN DETALLADA RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Número de pieza: TP-101-PIN
Fabricante / Marca: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descripción del producto BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Hojas de datos:
Estado de RoHs Contiene plomo / RoHS no compatible
Condición de stock 898 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
TP-100C
Fabricantes:  MEAN WELL
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
En stock:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Fabricantes:  MEAN WELL
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
En stock:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Fabricantes:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descripción:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
En stock:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Fabricantes:  MEAN WELL
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
En stock:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Fabricantes:  MEAN WELL
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
En stock:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Fabricantes:  MEAN WELL
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
En stock:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Fabricantes:  Amphenol Industrial
Descripción:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
En stock:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Fabricantes:  Amphenol Aerospace Operations
Descripción:  REMOVAL TOOL
En stock:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Fabricantes:  MEAN WELL
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
En stock:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Fabricantes:  MEAN WELL
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
En stock:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Fabricantes:  Amphenol Industrial
Descripción:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
En stock:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Fabricantes:  MEAN WELL
Descripción:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
En stock:  1248 pcs
RFQ